

## Opiskelijan kansainvälinen työelämässä oppiminen

### Mistä alkaa

Keskustele vastuuopettajasi kanssa ja täytä **hakemus Wilmassa**  
Osallistu kansainväliseen valmennusinfoon (järjestetään syksyllä ja keväällä)

### KV-infon jälkeen

Osallistu keskustelufoorumiin (Peda.net)  
Osallistu englannin keskusteluharjoitukseen (4 x 2 h)  
Tee Europass-CV -ansioluettelo. Paneudu huolella ja liitä kuva. Ohjeistus:  
<https://europass.cedefop.europa.eu/fi/documents/curriculum-vitae>  
Tutustu [www.eurooppalainenopintopolku.fi](http://www.eurooppalainenopintopolku.fi) -sivustoon  
Tee portfolio kohdemaasta ohjeistuksen mukaan. Toimita se KV-vastaavalle viimeistään 1 kk ennen lähtöä.  
Tee saksan, espanjan tai ranskan kielen valmennus, jos olet menossa näihin maihin.  
Tee sitoumuslomake Wilmassa, tulosta ja allekirjoita (KV-vastaava).  
Tee apurahasopimukset: Otsakorpi ja Erasmus+ vähintään 1 kk ennen lähtöä. Sovi tapaamisesta etukäteen Aulin kanssa puh. 020 6158 809 tai [auli.haapajarvi@ksao.fi](mailto:auli.haapajarvi@ksao.fi)  
Tee OLS-kielitestit ja mahdollinen valmennus, linkin saat sähköpostiisi.  
Perusta blogi.  
Hanki eurooppalainen sairausvakuutuskortti ja matkatavaravakuutus. Ota tarvittavat rokotukset.

### Ulkomailla

Kirjoita blogia, ota valokuvia, pidä oppimispäiväkirjaa.  
Huolehdi raportoinnista ja arvioinneista. Muista allekirjoitukset!

### Takaisin KSAOssa

Toimita KV-vastaavallesi ulkomailta tuomasi **allekirjoitetut** raportit.  
Täytä Otsakopisäätiön raportti, (<https://www.ksao.fi/opiskelijalle/ulkomaille/lahtijalle/lomakkeet/>).  
Tulosta ja allekirjoita se. Toimita KV-vastaavallesi.  
Täytä ECAS/Mobility Tool -raportti. Linkin saat sähköpostiisi heti paluusi jälkeen. Vastaa kyselyyn huolella viikon kuluessa ja lähetä sähköisesti.  
Tee OLS-kielitestit, linkin saat sähköpostiisi.  
Tee PowerPoint-esitys KV-jaksostasi (yksin tai ryhmässä).  
Kerro kokemuksistasi ja esitä PP-esityksesi palautetilaisuudessa.  
Huolehdi, että kaikki hankkimasi osaaminen tulee tunnustettua ja tunnustettua. Tallenna esityksesi KV-vastaavan kanssa KSAOn sovittuun tallennuspaikkaan.

Lisätietoa saat KV-koordinaattori Auli Haapajärveltä puh. 020 6158 809 ja omalta KV-vastaavaltasi.

**Tervetuloa mukaan kansainväliseen osaajatiimiin!**